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Pressmeddelande den 23 mars 2026 

Nya ledamöter i Kollegiet för svensk bolagsstyrning 

Styrelsen i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden har utsett Johan 

Andersson, Carl Mellander och Hans Warén till nya ledamöter i Kollegiet för 

svensk bolagsstyrning (Kollegiet) 

 

Johan Andersson är i dag styrelseordförande i Mellby Gård AB och styrelseledamot i ett 

flertal bolag och organisationer, bland annat i Svenskt Näringsliv. Innan han år 2025 tog 

över som styrelseordförande för Mellby Gård var han dess VD sedan 2013.  

 

Carl Mellander är i dag styrelseledamot i flera bolag, bland annat Dustin Group AB, 

MilDef Group AB och Aktiebolaget Svensk Exportkredit. Han har sedan tidigare 

långvarig erfarenhet av ledande roller inom ekonomi och finans i Sverige och 

internationellt, senast som CFO på Ericsson. 

 

Hans Warén är i dag auktoriserad revisor och partner i Deloitte, och huvudansvarig 

revisor för bland annat SKF och Industrivärden. Utöver en mångårig erfarenhet som 

auktoriserad revisor har han även varit ordförande för Deloitte Sverige och ordförande i 

FAR.  

 

De nya ledamöterna tillträder sina uppdrag den 1 juni 2026. 

 

Kollegiet består från och med den 1 juni 2026 av följande ledamöter: Mats Isaksson 

(ordförande), Louise Lindh (vice ordförande), Emma Adlerton, Johan Andersson, Tomas 

Flodén, Nina Macpherson, Andreas Mattsson, Carl Mellander, Marianne Nilsson, Hans 

Warén och Björn Kristiansson (verkställande ledamot).  

 

Om Kollegiet för svensk bolagsstyrning 

Kollegiets roll är att främja en god utveckling av svensk bolagsstyrning och se till att 

Sverige har en relevant, aktuell och effektiv kod för bolagsstyrning i börsnoterade 

bolag. Vid sidan av sin huvuduppgift – att förvalta den svenska koden – verkar Kollegiet 

för att skapa ökad kunskap om och förståelse för svensk bolagsstyrning, inte minst på 

den internationella kapitalmarknaden. Detta sker genom att delta i den allmänna 

debatten på området och genom att i olika sammanhang informera om koden och 

svensk bolagsstyrning.  

 

Kollegiet för svensk bolagsstyrning ingår som ett av fem sakorgan i Föreningen för god 

sed på värdepappersmarknaden. Övriga sakorgan är: 
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• Aktiemarknadsnämnden 

• Aktiemarknadens självregleringskommitté 

• Nämnden för svensk redovisningstillsyn 

• Rådet för hållbarhets- och finansiell rapportering 

 

Mer information finns på våra webbplatser: 

www.godsed.se  

www.bolagsstyrning.se  

 

För ytterligare information vänligen kontakta: 

Wilhelm Lüning, ordförande i Föreningen för god sed på värdepappersmarknaden 

e-post: wilhelm.luning@cederquist.se  
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